湖南省卫生计生委关于推荐2018年湖南省121创新人才培养工程人选候选人的公示
根据省人力资源和社会保障厅《关于做好2018年湖南省121创新人才培养工程人选选拔工作的通知》（湘人社函[2018]227号）要求，经过单位推选和公示、省卫生计生委组织专家评审、委人事处集体研究，委分管领导批准，拟推荐王晖（湖南省肿瘤医院主任医师）、秦月兰（湖南省人民医院主任护师）等2位同志作为2018年湖南省121创新人才培养工程第一层次人选候选人；左朝晖（湖南省肿瘤医院二级主任医师）、段华新（湖南省人民医院主任医师）、朱丽辉（湖南省儿童医院主任护师）等3位同志作为2018年湖南省121创新人才培养工程第二层次人选候选人；廖前进（湖南省肿瘤医院研究员）、刘志刚（湖南省肿瘤医院副主任医师、副研究员）、邹威（湖南省妇幼保健院副研究员）、刘玲（湖南中医药高等专科学校附属第一医院副主任医师）、蔡亮（湖南省疾病预防控制中心副主任技师）、蒋永亮（湖南省人民医院副主任医师）、卢秀兰（湖南省儿童医院主任医师）、周旭辉（湖南省脑科医院主任医师）等8位同志作为2018年湖南省121创新人才培养工程第三层次人选候选人。现予公示，公示期5个工作日（2018年10月18日－10月24日下午17:30）。如有异议，请于2018年10月24日17:30前，实名以电话或信函形式向省卫生计生委人事处反映（信函以到达日邮戳为准）。公示期间不接受匿名举报。

受理举报单位：省卫生计生委人事处（长沙市湘雅路30号）

电话：0731－84822046        邮政编码：410008

   湖南省卫生计生委
2018年10月17日